
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.432.289,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 100.261.942,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 29.170.347,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 140.482.837,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.691.665,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 36.791.172,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

116 359,00 0,00 0,00 116 359,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 400,00 0,00 7 772,00 114 172,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 400,00 0,00 7 772,00 114 172,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 0,00 7 772,00 7 772,00

74 723 153,00 0,00 7 772,00 74 730 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 710 886,00 0,00 0,00 6 710 886,00

29 170 347,00 0,00 0,00 29 170 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 786 169,00 0,00 0,00 8 786 169,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 15 323 934,00 0,00 9 000,00 15 332 934,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

156 000,00 0,00 9 000,00 165 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

156 000,00 0,00 9 000,00 165 000,00

25 405 658,00 0,00 9 000,00 25 414 658,00

129 415 517,00 0,00 16 772,00 129 432 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 497 055,00 0,00 0,00 15 497 055,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania:

bieżące

własne

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 969 474,00 13 978 080,00 7 517 020,00 6 363 545,00 1 153 475,00 0,00 351 171,00 6 109 889,00 0,00 0,00 1 991 394,00 1 991 394,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 969 474,00 13 978 080,00 7 480 020,00 6 363 545,00 1 116 475,00 0,00 388 171,00 6 109 889,00 0,00 0,00 1 991 394,00 1 991 394,00 0,00 0,00

407 299,00 407 299,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 336 245,00 32 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 299,00 444 299,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 373 245,00 32 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 245,00 336 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 245,00 373 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 679 406,00 7 679 406,00 6 651 250,00 5 989 455,00 661 795,00 0,00 14 326,00 1 013 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75022

3030

75023

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

1 991 394,00

17

1 991 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 1



7 642 406,00 7 642 406,00 6 614 250,00 5 989 455,00 624 795,00 0,00 14 326,00 1 013 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 687,00 129 687,00 129 687,00 0,00 129 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 687,00 92 687,00 92 687,00 0,00 92 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 971 677,00 32 982 670,00 27 755 520,00 24 435 997,00 3 319 523,00 2 584 280,00 132 845,00 2 510 025,00 0,00 0,00 11 989 007,00 11 989 007,00 0,00 0,00

-9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 971 677,00 32 982 670,00 27 755 520,00 24 435 997,00 3 319 523,00 2 584 280,00 132 845,00 2 510 025,00 0,00 0,00 11 989 007,00 11 989 007,00 0,00 0,00

28 240 712,00 17 240 712,00 16 696 222,00 14 570 500,00 2 125 722,00 0,00 20 500,00 523 990,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

-8 980,00 -8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 980,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 240 712,00 17 240 712,00 16 696 222,00 14 570 500,00 2 125 722,00 0,00 20 500,00 523 990,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

150 380,00 150 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 980,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 360,00 159 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 506,00 152 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 297,00 -5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 209,00 147 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 913,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 633,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 856,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 893,00 -2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 451 109,00 10 836 061,00 7 763 886,00 6 940 505,00 823 381,00 1 879 280,00 16 400,00 1 176 495,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 451 109,00 10 836 061,00 7 763 886,00 6 940 505,00 823 381,00 1 879 280,00 16 400,00 1 176 495,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 0,00 0,00

11 116,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 916,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 803 806,00 8 803 806,00 3 608 481,00 1 996 520,00 1 611 961,00 0,00 4 453 512,00 741 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 364,00 -11 364,00 -2 364,00 0,00 -2 364,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 364,00 11 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 803 806,00 8 803 806,00 3 608 481,00 1 998 884,00 1 609 597,00 0,00 4 453 512,00 741 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 743,00 776 743,00 46 743,00 46 643,00 100,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 743,00 785 743,00 46 743,00 46 643,00 100,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 410,00 1 879 410,00 1 871 410,00 1 599 874,00 271 536,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4270

801

852

75023

80101

80104

85215

4249

4217

4247

4797

4799

4309

4369

3110

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

489 007,00

0,00

0,00

0,00

489 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 048,00

115 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 2



1 879 410,00 1 879 410,00 1 871 410,00 1 602 238,00 269 172,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 636,00 47 636,00 47 636,00 0,00 47 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 124,00 200 124,00 41 612,00 4 757,00 36 855,00 0,00 158 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 124,00 191 124,00 41 612,00 4 757,00 36 855,00 0,00 149 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 512,00 38 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 512,00 29 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 772,00 143 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 772,00 143 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 680,00 2 708 807,00 1 097 207,00 843 445,00 253 762,00 1 607 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 77 873,00 77 873,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 680,00 2 708 807,00 1 097 207,00 844 945,00 252 262,00 1 607 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 77 873,00 77 873,00 0,00 0,00

1 080 980,00 1 052 707,00 1 048 207,00 840 445,00 207 762,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 273,00 28 273,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 980,00 1 052 707,00 1 048 207,00 841 945,00 206 262,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 273,00 28 273,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-239,00 -239,00 -239,00 0,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-761,00 -761,00 -761,00 0,00 -761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe
zagraniczne

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

3260

4170

4210

4300

4360

4410

4420

4170

4260

854

926

85219

85295

85415

92604

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 266,00 23 266,00 23 266,00 0,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 953 398,00 78 162 226,00 53 625 959,00 35 657 358,00 17 968 601,00 7 284 380,00 5 091 402,00 10 774 089,00 0,00 1 386 416,00 36 791 172,00 36 791 172,00 0,00 0,00

-67 544,00 -67 544,00 -49 364,00 0,00 -49 364,00 0,00 -9 000,00 -9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 316,00 75 316,00 12 364,00 3 864,00 8 500,00 0,00 53 772,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 961 170,00 78 169 998,00 53 588 959,00 35 661 222,00 17 927 737,00 7 284 380,00 5 136 174,00 10 774 089,00 0,00 1 386 416,00 36 791 172,00 36 791 172,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 403 362,00 15 403 362,00 1 055 461,00 889 113,00 166 348,00 0,00 14 347 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 412 362,00 15 412 362,00 1 064 461,00 889 113,00 175 348,00 0,00 14 347 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 396 308,00 25 396 308,00 2 250 202,00 1 440 742,00 809 460,00 0,00 23 146 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 405 308,00 25 405 308,00 2 259 202,00 1 440 742,00 818 460,00 0,00 23 146 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 870 342,00

0,00

9 870 342,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe
zagraniczne

Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Dzi
ał

855

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4420

4480

§
/

grupa
Rozdział

Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80101 

Dokonano zmian w planie finansowym na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 4 w związku 
z realizacją projektu z udziałem środków unijnych "Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów 
i nauczycieli". 

Rozdział 80104 

Dokonano zmian w planie finansowym na podstawie pisma z Przedszkola nr 3 w związku z realizacją 
projektu z udziałem środków unijnych „Przedszkola bez barier". 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.328.2022.EŻ z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym - kwota 
7.772,00 zł 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.487.2022.WM z przeznaczeniem na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna - kwota 9.000,00zł. 

Rozdział 92604 

Dokonano zmian w planie finansowym na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Urzędu Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00842BB-ECDB-42EF-815B-8B331553FCFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3



